
UCHWAŁA NR XXI/117/2012 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 27 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Grzegorzew, które tworzą 

wydzielony rachunek dochodów, ustalenia źródeł dochodów, ich przeznaczenia oraz sposobu  i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w 

tym planie i ich zatwierdzania. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy  Grzegorzew 

uchwala,  co następuje:  

§ 1. Samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia                

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm), gromadzą       

dochody na wydzielonym rachunku. 

§2. Od 1 września 2012 r na wydzielonym rachunku dochody gromadzą następujące jednostki: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie. 

2. Szkoła Podstawowa w Barłogach. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach - Kolonii. 

4. Gimnazjum w Grzegorzewie. 

§3. Źródłem dochodów na wydzielonym rachunku dochodów jednostek budżetowych 

wyszczególnionych w § 2 są: 

1. Wpłaty za wyżywienie. 

2. Odsetki bankowe od środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów. 

3. Odsetki od nieterminowych opłat. 

4. Spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. 

5. Odszkodowania i wypłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

użytkowaniu. 

§4. Fundusze zgromadzone na wydzielonym rachunku dochodów przeznaczone są na : 

1. Pokrycie wydatków za wyżywienie 

2. Pokrycie wydatków bieżących i zakupów inwestycyjnych związanych z utrzymaniem 

jednostki. 



3. Cele wskazane przez darczyńcę. 

4. Wydatki związane z utraconym lub uszkodzonym mieniem. 

§5. Podstawą gospodarki finansowej w zakresie rachunku dochodów jest roczny plan finansowy 

dochodów i wydatków sporządzony przez dyrektora jednostki budżetowej w szczegółowości: dział, 

rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej. 

§6. Projekt planu rachunku dochodów dyrektor samorządowej jednostki budżetowej przedkłada do 

projektu budżetu gminy na dany rok, a po uchwaleniu budżetu, zatwierdza jako wiążący do realizacji. 

§7. Dyrektorzy jednostek budżetowych dokonują zmian w planie finansowym rachunku dochodów 

polegających na przeniesieniach między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach ogólnych 

kwot dochodów i wydatków zawartych w planie finansowym, o którym niezwłocznie informują  

Wójta Gminy. 

§8. Zmiany powodujące zwiększenie lub zmniejszenie ogólnych kwot dochodów i wydatków planu 

finansowego wprowadza Rada Gminy zgodnie z projektem uchwały sporządzonej przez Wójta 

Gminy, weryfikującej wnioski dyrektora jednostki budżetowej. 

§9. Traci moc Uchwała NR XLII/220/2010  Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Grzegorzew, które tworzą 

rachunek dochodów , ustalenia źródeł dochodów, ich przeznaczenia oraz sposobu  i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian     

w tym planie i ich zatwierdzania. 

§10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§11.Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 września 2012r. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                          /-/  Waldemar Banasiak 

         

 

 

 

 


